Wervelroosters van het type GR is geschikt voor het ventileren van ruimtes met hoge normen voor comfort
waar verschillende combinaties worden gevraagd voor luchttoevoer en rendement. De bijzondere eigenschap
van de serie GR roosters is hun vermogen om de worp richting te bepalen door simpelweg de positie van de
leidschoepen aan te passen, hetzij handmatig of door middel van een servomotor. Deze reeks roosters kan
effectief worden gebuikt in toepassingen van verschillende luchtvolumes, aangezien zijn de morfologie van de
luchtstraal in balans kunnen houden. Bovendien blijven de drukvereisten en geluidsniveau onveranderd door
de instelbare bladpositie van de rooster.
GR Serie roosters zijn ontworpen in diverse modellen om geïntegreerd te worden in elk design. Het design

Afstand tussen roosters of tussen muur en difusser: ... [m] (voor 0.5 m daling van het plafond, type C worp
Geluidsniveau: ... [dBA]
RETOURLUCHT:
Luchttoevoer: ... [m³ / h]
Drukval (totaal): ... [Pa]
Geluidsniveau: ... [dBA]
GR Serie Roosters zijn ontworpen in diverse modellen om geïntegreerd te worden in elk design. Het design
van de rooster kan worden aangepast op vraag van de klant. Voor een beter afstelling kunnen deze voorzien
worden van een volume regelklep. Door het uitstekende wervel effect wordt er een hoge inductie verkregen
waardoor ze uitstekend geschikt zijn in V.A.V.  toepassing.
• MODELLEN GR SERIE ROOSTERS
GR-AA GR-AR GR-AA/A GR-A
GR-RR GR-BGR-AR/A
GR-AA
TYPE A A1 A2 A3 H D
GR-AA300 340 278 295 300 260 Ø 160
GR-AA400 440 378 395 400 260 Ø 160
GR-AA500 540 478 495 500 300 Ø 200
GR-AA600 640 578 595 570 350 Ø 250
GR-AA700 740 678 695 700 400 Ø 300
GR-AA800 840 778 795 800 450 Ø 350
• AFMETINGEN
GR-AR
TYPE A A1 A2 A3 H D
GR-AR300 340 278 295 300 260 Ø 160
GR-AR400 440 378 395 400 260 Ø 160
GR-AR500 540 478 495 500 300 Ø 200
GR-AR600 596 534 555 570 350 Ø 250
GR-AR700 740 678 695 700 400 Ø 300
GR-AA800 840 778 795 800 450 Ø 350
GR-AA/A
TYPE A A1 A2 A3 H D
GRAA-300A 596 278 300 - 260 Ø 160
GRAA-400A 596 378 400 - 269 Ø 160
GRAA-500A 596 478 500 - 300 Ø 200
GRAA-600A 596 534 595 - 350 Ø 250
GR-AR/A
TYPE A A1 A2 A3 H D
GRARA-300A 596 278 300 - 260 Ø 160
GRARA-400A 596 378 400 - 269 Ø 160
GRARA-500A 596 478 500 - 300 Ø 200
GRARA-600A 596 534 595 - 350 Ø 250
GR-R
TYPE A A1 A2 A3 H D
GR-R300 340 278 295 300 260 Ø 160
GR-R400 440 378 395 400 260 Ø 160
GR-R500 540 478 495 500 300 Ø 200
GR-R600 640 578 595 570 350 Ø 250
GR-R700 740 678 695 700 400 Ø 300
GR-R800 840 778 795 800 450 Ø 350
GR-RR
TYPE A A1 A2 A3 H D
GR-RR300 340 278 295 300 260 Ø 160
GR-RR400 440 378 395 400 260 Ø 160
GR-RR500 540 478 478 500 300 Ø 200
GR-RR600 596 54 555 570 350 Ø 250
GR-RR700 740 678 695 700 400 Ø 300
GR-RR800 840 778 795 800 450 Ø 350
GR-B
TYPE A’ Â A1 B1 A2 B2 A3 B3 H D
GR 400 x 250 440 290 378 228 395 245 400 250 260 Ø 160
GR 400 x 300 440 340 378 278 395 295 400 300 260 Ø 160